
UCHWAŁA NR LXXIV/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Suchowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu do SIM KZN – Podlaskie sp. z o.o. w Łapach jako 
niepieniężnego wkładu Gminy Suchowola w postaci niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Suchowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Suchowola działką nr 
1256 o pow. 0,54 ha położoną w Suchowoli, dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą Nr 
BI1S/00048370/6. 

§ 2. Wartość wnoszonego w postaci nieruchomości aportu wynosi 180.000,00 zł /słownie: sto osiemdziesiąt 
tysięcy złotych/. Wartość ta zwiększy kapitał zakładowy spółki. Wszystkie nowe udziały powstałe w wyniku 
zwiększenia kapitału spółki w ilości 360 po 500 zł każdy, obejmie Gmina Suchowola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D394B836-12DD-44DB-99F6-87D265234B6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/396/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


